於約60.9百萬港元）應於一年內償還。經考慮現行市況及本集團可動用的低水平手頭
現金，董事認為，供股在並無借款成本的情況下可為本集團提供充足資金，以滿足本
集團償還借款以及發展及擴大其業務的資金需求。

集資備選方式

董事會在議決採用供股前已考慮多項集資備選方式，包括債務融資及股權融
資備選方式，如公開發售及配售新股份。

董事會函件

– 36 –

據本公司截至二零二四年三月三十一日止年度的年報得知，本集團於截至二
零二四年三月三十一日止年度錄得財務成本約1.7百萬坡元（相當於約10.0百萬港元）
及虧損淨額約12.3百萬坡元（相當於約71.2百萬港元）。董事會（包括獨立董事委員會
成員）認為，儘管額外的債務融資會增加本集團的資產負債比率，但考慮到現行的高
利率環境，額外的債務將增加本集團的整體財務負擔。

就股權融資備選方式而言，董事會（包括獨立董事委員會成員）認為，配售新股
份將為次優的集資方式，因為此方式將導致現有股東的持股權益出現即時攤薄，而
不會向彼等提供機會參與本公司資本基礎的擴大。至於公開發售，與供股類似，該方
式亦允許合格股東參與，但不允許在公開市場上交易權利配額。董事（獨立董事會委
員會的成員除外，彼等的意見將於審閱及考慮獨立財務顧問的意見後載列於通函）
認為，供股將為本公司提供更好的財務靈活性，因為其將鞏固本公司的資本基礎，從
而提高整體營運資金以實現本集團的發展計劃，而不會進一步增加本集團的財務負
擔。供股亦為所有合資格股東提供機會，以維持彼等於本公司的比例持股權益，並避
免悉數承購於供股項下配額的股東的股權遭攤薄。

經考慮上文所述，董事（包括經考慮獨立財務顧問的意見後的獨立董事委員會
成員）認為供股的條款乃按一般商業條款訂立，屬公平合理，並符合本公司及股東的
整體利益。

董事會函件

– 37 –

對本公司股權架構之影響

假設自最後實際可行日期起直至供股完成日期（包括該日）並無進一步發行或
購回股份，下表載列本公司(i)於最後實際可行日期；(ii)緊隨股份合併完成後；(iii)緊
隨股份合併及供股（假設獲全體合資格股東悉數接納）完成後；及(iv)緊隨股份合併及
供股（假設並無獲任何合資格股東接納，且所有未獲認購供股股份及不合資格股東
未售供股股份已獲配售代理配售）完成後的股權架構：

(a) 假設於供股完成之前，概無尚未行使的購股權獲行使及本公司股權架構
並無其他變動

於最後實際可行日期 緊隨股份合併完成後

緊隨(i)股份合併；及
(ii)供股完成後

（假設獲全體合資格股東
悉數接納）

緊隨(i)股份合併；及
(ii)供股完成後（假設
並無獲任何合資格股東
接納，且所有未獲認
購供股股份及不合資格
股東未售供股股份
已獲配售代理配售）

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

中北資本有限公司

（附註1） 138,000,000 9.74 13,800,000 9.74 69,000,000 9.74 13,800,000 1.95

承配人（附註2） – – – – – – 566,720,000 80.00

其他公眾股東 1,278,800,000 90.26 127,880,000 90.26 639,400,000 90.26 127,880,000 18.05

合計 1,416,800,000 100.00 141,680,000 100.00 708,400,000 100.00 708,400,000 100.00

附註：

1. 姚佳佳女士（一名獨立第三方）透過中北資本有限公司（於香港註冊成立之有限公
司，由姚佳佳女士全資擁有）持有138,000,000股股份。

2. 倘任何承配人認購配售事項項下10%或以上的股份，彼將於配售事項完成後成為
主要股東。

3. 該等百分比數字已作四捨五入調整。此處所列金額的總額與總和之間的任何差異
均因四捨五入調整所致。

董事會函件

– 38 –

(b) 假設於記錄日期或之前，所有尚未行使購股權均獲行使及於供股完成之
前本公司股權架構並無其他變動

於最後實際可行日期 緊隨股份合併完成後

緊隨(i)股份合併；及
(ii)供股完成後

（假設獲全體合資格股東
悉數接納）

緊隨(i)股份合併；及
(ii)供股完成後（假設並無
獲任何合資格股東接納，
且所有未獲認購供股股份及
不合資格股東未售供股股份
已獲配售代理配售）

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

中北資本有限公司

（附註1） 138,000,000 9.04 13,800,000 9.04 69,000,000 9.04 13,800,000 1.81

承配人（附註2） – – – – – – 610,880,000 80.00

其他公眾股東

（附註3） 1,389,200,000 90.96 138,920,000 90.96 694,600,000 90.96 138,920,000 18.19

合計 1,527,200,000 100.00 152,720,000 100.00 763,600,000 100.00 763,600,000 100.00

附註：

1. 姚佳佳女士（一名獨立第三方）透過中北資本有限公司（於香港註冊成立之有限公
司，由姚佳佳女士全資擁有）持有138,000,000股股份。

2. 倘任何承配人認購配售事項項下10%或以上的股份，彼將於配售事項完成後成為
主要股東。

3. 於最後實際可行日期，根據購股權計劃授出的尚未行使購股權可認購合共
110,400,000股現有股份。

4. 該等百分比數字已作四捨五入調整。此處所列金額的總額與總和之間的任何差異
均因四捨五入調整所致。

股東及公眾投資者務請注意，上述股權變動僅供說明，且本公司股權架構於供
股完成後的實際變動視乎多項因素而定，包括接納供股的結果。

董事會函件

– 39 –

對購股權計劃項下尚未行使購股權之可能調整

根據購股權計劃之條款，行使購股權的認購價及╱或購股權計劃項下購股權
涉及的股份數目可於供股成為無條件後根據購股權計劃進行調整。

本公司將（於適當時候）以公告形式通知購股權持有人（如有）及股東有關按購
股權計劃之條款將予作出的調整（如有），而有關調整將由獨立財務顧問核證。

本公司於過去12個月之集資活動

本公司於緊接最後實際可行日期前12個月內並無進行任何股本集資活動。

上市規則之涵義

根據上市規則第7.19A(1)條，由於供股將於緊接最後實際可行日期前12個月內
使已發行股份總數增加逾50%（經計及股份合併的影響），故供股須於股東特別大會